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Valtiovarainministeriö

Lausunto

19.04.2018 VM/512/00.00.05/2018

Asia:  OM 6/482/2006

Kansainvälisten parien varallisuussuhteita koskevat neuvoston asetukset

Yleisperustelut

Onko teillä lausuttavaa ehdotuksen yleisperusteluista?

Arviomuistiossa esitettyjä vaikutuksia viranomaisten toimintaan ja julkiseen talouteen on arvioitu 
vain yleisellä tasolla. Vaikutusarviot tulee täsmentää ja kuvata kaikkien ehdotukseen liittyvien 
viranomaisten osalta erikseen jatkovalmistelussa. 

Ehdotuksen mukaan maistraatti tallettaa sopimuksen, jonka osapuolet ovat tehneet 
aviovarallisuusasetuksen tai parisuhdevarallisuusasetuksen nojalla, avioehtoasioiden rekisteriin. 
Maistraatti rekisteröi ehdotuksen mukaan sopimuksen tutkimatta sopimuksen sisältöä tai sitä, onko 
sopimuksen muotoon sovellettava Suomen vai mahdollisesti jonkin muun valtion lakia. Maistraatti ei 
ole myöskään velvollinen tutkimaan rekisteröintiä koskevassa asiassa sitä, millaiset liittymät 
sopijapuolilla on Suomeen. Uudesta tehtävästä aiheutuu maistraateille kuitenkin lisätyötä, jonka 
määrä tulisi valtiovarainministeriön näkemyksen mukaan arvioida tarkemmin yhteistyössä Itä-
Suomen aluehallintoviraston maistraattien ohjaus- ja kehittämisyksikön kanssa. Jatkovalmistelussa 
tulisi selvittää myös, millaisia teknisiä muutoksia uusien sopimusten merkitseminen 
avioehtoasioiden rekisteriin edellyttää ja millaisia taloudellisia vaikutuksia muutosten tekemisestä 
aiheutuu. 

Esityksen mukaan sen vaikutukset julkiseen talouteen kohdistuvat oikeusavun kustannuksiin. Niiden 
lisäykset arvioidaan kuitenkin vähäisiksi, koska hakemusten määrän voidaan arvioida jäävän 
pieneksi. Valtiovarainministeriö pitää tärkeänä, että esityksen julkistaloudellisten vaikutusten 
arviointia täsmennetään esityksen jatkovalmistelussa. 

Valtiovarainministeriö toteaa, että esityksen mukaisista muutoksista aiheutuvat kustannukset on 
katettava valtiontalouden kehyspäätösten ja valtion talousarvioiden mukaisten määrärahojen ja 
henkilötyövuosimäärien puitteissa tarvittaessa hallinnonalan sisäisin kohdennuksin
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Laki asetusten soveltamisesta

Lausuntonne ehdotetusta laista?

Ei lausuttavaa

Liitelait

Onko teillä lausuttavaa liitelakeihin ehdotetuista muutoksista?

Ei lausuttavaa

Muuta

Onko teillä muuta lausuttavaa ehdotukseen liittyen?

Ei lausuttavaa

Metsärinta-Lehmusvaara Suvi
Valtiovarainministeriö - Neuvotteleva virkamies Jaana Salmi


